

Esben Duedahl Holding ApS
Jørgasvej 9, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 26 58 59 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2020.

Esben Duedahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esben Duedahl Holding ApS Jørgasvej 9 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 26 58 59 61
	Stiftet: 1. maj 2002
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Esben Duedahl
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Esben Duedahl Ejendomme ApS, Vejle Solitwork A/S, Aarhus
Associeret virksomhed	Solitwork A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.385 t.kr. mod 1.996 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-14.373	-18.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.085.553	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.047.243
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-184.505
Andre finansielle indtægter	390.956	151.051
Øvrige finansielle omkostninger	-9.805	-13.363
Resultat før skat	2.452.331	1.982.238
Skat af årets resultat	-66.880	14.000
Årets resultat	2.385.451	1.996.238
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	778.676	77.743
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	1.006.775	1.318.495
Disponeret i alt	2.385.451	1.996.238

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.967.538	50.000
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	5.216.990
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.902.647
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.967.538</u>	<u>7.169.637</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.967.538</u>	<u>7.169.637</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.780.463	930.000
Udsudte skatteaktiver	14.000	14.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	104.341
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.016	0
Andre tilgodehavender	0	56
Tilgodehavender i alt	<u>1.832.479</u>	<u>1.048.397</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.291.459</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.291.459</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>167.965</u>	<u>204.413</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.291.903</u>	<u>1.252.810</u>
Aktiver i alt	<u>10.259.441</u>	<u>8.422.447</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overkurs ved emission	5.000	5.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.315.591	3.536.915
6 Overført resultat	5.157.308	4.150.532
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>10.202.899</u>	<u>8.417.447</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	41.328	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.900	0
Anden gæld	314	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.542</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.542</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>10.259.441</u>	<u>8.422.447</u>

8 Eventualposter

Noter

	2019	2018
	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	2.601.947	50.000
Kostpris ultimo	2.651.947	50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.085.553	0
Udbytte	-1.969.500	0
Andre kapitalbevægelser 1	4.199.538	0
Opskrivninger ultimo	4.315.591	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.967.538	50.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Esben Duedahl Ejendomme ApS	Vejle	100 %
Solitwork A/S	Aarhus	55,4 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	0	1.017.452
Kostpris ultimo	0	1.017.452
Opskrivninger primo	0	4.121.795
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	2.047.243
Udbytte	0	-1.969.500
Opskrivninger ultimo	0	4.199.538
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	5.216.990
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Solitwork A/S	Aarhus	39,39 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	5.000	5.000
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.536.915	3.459.172
Resultatandel	2.085.553	2.047.243
Udloddet udbytte	-1.969.500	-1.969.500
Reguleringer tidl. år	662.623	0
	<u>4.315.591</u>	<u>3.536.915</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.150.533	2.832.037
Årets overførte overskud eller underskud	-300.102	-651.005
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	1.969.500	1.969.500
Regulering tidl. år	-662.623	0
	<u>5.157.308</u>	<u>4.150.532</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	600.000	6.000.000
Udloddet udbytte	-600.000	-6.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		